
государственное автономное учреждение здравоохранения Свердловской 
области «Верхнепышминская центральная городская больница имени П.Д. 

Бородина»

ПРИКАЗ

27.01.2023                                                                                         №79

О внесении изменений в состав  
комиссии по противодействию 
коррупции в ГАУЗ СО 
«Верхнепышминская 
ЦГБ им. П.Д. Бородина»

 
В связи с изменением персонального состава  комиссии по противодействию 

коррупции в ГАУЗ СО «Верхнепышминская ЦГБ им. П.Д. Бородина»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить уточненный состав комиссии по противодействию коррупции в ГАУЗ 
СО «Верхнепышминская ЦГБ им. П.Д. Бородина» (далее по тексту также – 
больница) в следующем составе:
председатель комиссии: Денисов В.Г. – главный врач;
заместитель председателя комиссии: Воробьева О.О. – заместитель главного 
врача по медицинской части
секретарь комиссии: Левченкова И.В. – заведующий отделом по организационно-
методической работе;
члены комиссии: 
- Разуваева Е.В. – заместитель главного врача по организационно-методической 
работе;
- Семерикова И.И. – заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической 
помощи;
- Кадочникова Л.Г. – заместитель главного врача по акушерско-гинекологической 
помощи;
- Киричук Ю.В. – заместитель главного врача по организации медицинской помощи 
детям;
- Лидерман Л.Ю. – начальник планово-экономического отдела;                          
- Подлеснов Р.А. – начальник штаба ГО и ЧС;
- Попов А.В. – начальник хозяйственной службы;
- Ибакаева Е.Н. – главная медицинская сестра;
- Шапенских Ю.С. – главный бухгалтер;
- Некрасова О.А. – начальник отдела МТС;
- Языкова Н.В. – начальник кадрово-юридической службы;
- Кожемякина Е.В. – начальник отдела клинико-экспертной работы – врач-методист.
2. Заведующей канцелярией Майоровой Н.В. ознакомить с настоящим приказом лиц, 
входящих в состав комиссии по противодействию коррупции.
3. Приказ главного врача №657 от 23.11.2021 г. признать утратившим силу. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Главный врач                                                                                  В.Г. Денисов 
                                        



Рассылка:
ФИО Подпись, число 

Воробьева О.О.
Разуваева Е.В.
Языкова Н.В.


